CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO 

RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA 

EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA E 

AMPLIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

GUARAÍ - TO, CONFORME PROJETO BÁSICO E 

DEMAIS PEÇAS TÉCNICAS. 

Contratada: PS ENGENHARIA LTDA 

CNPJ: 23.747.160/0001-02 

Valor: de R$ 470.458,71 (quatrocentos e setenta 

mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e 

setenta e um centavos). 

Guaraí/TO, 23 de novembro de 2025. 

Allan Carlos Noronha Araújo 

PRESIDENTE 

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇOS 

A Câmara Municipal de Guaraí/TO, através de seu 

Presidente, Allan Carlos Noronha Araújo,